
UCHWAŁA NR 155/20 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub „Senior+” 
w gminie Zgorzelec. 

Na podstawie art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1507 z późn. zm.) art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

1. Kluby Seniora prowadzone są w ramach projektu pn.: „Gmina Zgorzelec wspiera seniorów” 
współfinansowane przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.Oś priorytetowa: 9 Włączenie 
społeczne. 

2. Klub „Senior+” jest ośrodkiem wsparcia dla seniorów w rozumieniu art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej. 

§ 2.  

Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia Klub „Senior+” w gminie Zgorzelec jest nieodpłatny. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Id: 7C06C957-C06B-45A0-906A-82429E87F45F. Uchwalony Strona 1




